

Komplementarselskabet Mecura Hannover City ApS

c/o Damborg, Astridsvej 20, 2770 Kastrup

Company reg. no. 29 84 19 93

Annual report

2020

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 31 May 2021.

Jørgen Skjødt

Chairman of the meeting

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.

- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's report	1
Auditor's report on compilation of the annual accounts	2
Management commentary	
Company information	3
Management commentary	4
Financial statements 1 January - 31 December 2020	
Income statement	5
Statement of financial position	6
Statement of changes in equity	8
Notes	9
Accounting policies	10

Management's report

The board of directors and the executive board have today presented the annual report of Komplementarselskabet Mecura Hannover City ApS for the financial year 1 January to 31 December 2020.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies used appropriate, and in our opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position at 31 December 2020 and of the company's results of its activities in the financial year 1 January to 31 December 2020.

The board of directors and the executive board considers the requirements of omission of audit of the annual accounts for 2020 as met.

We are of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

We recommend that the annual report be approved by the general meeting.

Kastrup, 31 May 2021

Executive board

Thomas Kjærgaard

Frank Werner Nielsen

Bjarke Gohr Jensen

Board of directors

Thomas Kjærgaard

Frank Werner Nielsen

Bjarke Gohr Jensen

Company information

The company	Komplementarselskabet Mecura Hannover City ApS c/o Damborg Astridsvej 20 2770 Kastrup
	Company reg. no. 29 84 19 93 Established: 4 September 2006 Domicile: Tårnby Financial year: 1 January - 31 December
Board of directors	Thomas Kjærgaard Frank Werner Nielsen Bjarke Gohr Jensen
Executive board	Thomas Kjærgaard Frank Werner Nielsen Bjarke Gohr Jensen
Auditors	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg

Management commentary

The principal activities of the company

The Company's objective is to participate as a partner of the limited partnership K/S Mecura Hannover City.

Development in activities and financial matters

The gross loss for the year is DKK -3.500 against DKK -3.500 last year. The results from ordinary activities after tax are DKK -1.313 against DKK -1.288 last year. The management consider the results satisfactory.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Other external costs	-3.500	-3.500
Gross profit	-3.500	-3.500
Other financial income from group enterprises	2.187	2.212
Pre-tax net profit or loss	-1.313	-1.288
Tax on ordinary results	0	0
Net profit or loss for the year	-1.313	-1.288
 Proposed appropriation of net profit:		
Allocated from retained earnings	-1.313	-1.288
Total allocations and transfers	-1.313	-1.288

Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

Assets			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Current assets			
1	Amounts owed by group enterprises	<u>111.518</u>	<u>112.831</u>
	Total receivables	<u>111.518</u>	<u>112.831</u>
	Total current assets	<u>111.518</u>	<u>112.831</u>
	Total assets	<u>111.518</u>	<u>112.831</u>

Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Equity			
Contributed capital		125.000	125.000
Retained earnings		-16.982	-15.669
Total equity		<u>108.018</u>	<u>109.331</u>
Liabilities other than provisions			
Trade payables		3.500	3.500
Total short term liabilities other than provisions		<u>3.500</u>	<u>3.500</u>
Total liabilities other than provisions		<u>3.500</u>	<u>3.500</u>
Total equity and liabilities		<u>111.518</u>	<u>112.831</u>

2 Contingencies

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Contributed capital	Retained earnings	Total
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Equity 1 January 2020	125.000	-15.669	109.331
Profit or loss for the year brought forward	0	-1.313	-1.313
	<hr/> 125.000	<hr/> -16.982	<hr/> 108.018

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
1. Amounts owed by group enterprises		
Amounts owed by group enterprises	<u>111.518</u>	<u>112.831</u>
	<u>111.518</u>	<u>112.831</u>

The receivable are remunerated at the discount rate plus 2% p.p. Receivables are expected only to be repaid in the case of liquidation of K/S Mecura Hannover.

2. Contingencies

Contingent liabilities

As General Partner in K/S Mecura Hannover City, the Company has unlimited liability related to all obligations in the limited partnership.
